
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. w Grójcu

ul. Laskowa 26, 05-600 Grójec

Tel. (048) 664-20-21 do 23, e-mail: biuro@pksgrojec.pl

Linia dofinansowana z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych

o charakterze użyteczności publicznej

Nazwa linii : T 11

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Numer linii : 518

3116

D

Zw 

M R

150

3126

D

Zw 

M R

150

3127

D

Zw 

M R

150

3117

D

Zw 

M R

150

Pr.TAM

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Liczba dni kursowania w okresie ważności rozkładu

Dworce i przystanki

07:20 09:10 11:15 15:45 o TARCZYN P.D. UL. WARSZAWSKA p

07:23 09:13 11:18 15:48 JEZIORZANY SPACEROWA I

07:27 09:17 11:22 15:52 JEZIORZANY SPACEROWA II

07:31 09:21 11:26 15:56 Świętochów

07:33 09:23 11:28 15:58 MICHRÓWEK 1

07:34 09:24 11:29 15:59 MICHRÓWEK 2

07:36 09:26 11:31 16:01 MICHRÓW I

07:37 09:27 11:32 16:02 MICHRÓW Przy drodze zak. PEPSI

07:38 09:28 11:33 16:03 REMBERTÓW CIEŚLE

07:39 09:29 11:34 16:04 REMBERTÓW

07:42 09:32 11:37 16:07 TARCZYN-KOLEJOWA 01/ JEZIORZAN

07:45 09:35 11:40 16:10 p TARCZYN P.D. UL. WARSZAWSKA o

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt


